
Verze: N1 

  

ROHOVÉ SCHODY NA KVĚTINY 
S TŘEMI POLICEMI 

EPTP 3/60 

ČÍSLO POLOŽKY: 46998 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TUTO PŘÍRUČKU A BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY! 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 27.02.2012

http://www.dema-vertrieb.com/


46998 - EPTP 3/60 

STRANA 2 Z 8 

 

 

Obsah 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY................................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽITÍ VÝROBKU ........................................................................ 3 

2 MONTÁŽ ............................................................................................................... 4 

3 ÚDRŽBA & PÉČE ................................................................................................. 6 

4 LIKVIDACE ........................................................................................................... 6 

5 TECHNICKÉ PARAMETRY .................................................................................. 6 

6 DETAILNÍ SCHÉMA .............................................................................................. 7 

7 SEZNAM KOMPONENTŮ ..................................................................................... 7 

1 



46998 - EPTP 3/60 

STRANA 3 Z 8 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce provést bez předchozího 
upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu k obsluze. 

• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte jeho kompletnost a funkčnost. 

• Nikdy neuvádějte do provozu poškozený nebo nefunkční výrobek! V případě jakýchkoliv 
pochybností se obraťte přímo na výrobce, nebo výrobek dejte zkontrolovat 
kvalifikovanému mechanikovi. 

• Nikdy se nestavte na schody na květiny! 

• Schody na květiny nikdy nepoužívejte jako hračku nebo na lezení! 

• Dbejte na maximální zatěžovací kapacitu polic. Maximální zatížitelnost každé police je 
25 kg! 

• Ujistěte se o tom, že schody na květiny jsou položeny na rovném a stabilním podkladu. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Dětem a neoprávněným osobám zamezte přístup ke schodům na květiny. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyrén atd.) Uchovávejte pouze na místech 
nedostupných dětem, zejména kojencům! Části obalů často představují 
nepředvídatelné nebezpečí (např. Nebezpečí udušení). 
 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽITÍ VÝROBKU 

• Tyto schody na květiny jsou vhodné výhradně jako plocha na umístění květináčů, 
nádob na rostliny a podobně! 

• Tyto schody na květiny nejsou vhodné jako plocha na stoupání pro osoby. 



46998 - EPTP 3/60 

STRANA 4 Z 8 

 

 

 

2 MONTÁŽ 

• Na smontování použijte detailní schéma (je uvedena v kapitole 6). 

• Namontujte vertikální tyčky (001) na horizontální tyčky (002). Použijte k tomu šrouby M6x25  
(008) a podložky (009). 

• RADA: Všechny šrouby pevně přitáhněte až po smontování schodů na květiny! 

  

• Namontujte rohové prvky (003) na vertikální tyčky (001), případně horizontální tyčky (002). 
Použijte k tomu šrouby M6x25 (008) a podložky (009). 

 

008, 
009 



46998 - EPTP 3/60 

STRANA 5 Z 8 

 

 

• Obraťte spodní polici (004) a položte ji na zem. 

• Namontujte podpůrnou nožičku (007) na spodní polici. Použijte k tomu šrouby M6x10 mm 
(013). 

  

Spodní polici (004) upevněte na horizontální tyčky (002). Použijte k tomu šrouby M6x25 (008) a 
podložky (009). 

   
• Namontujte střední polici (005) na rohové prvky (003). Použijte k tomu šrouby M6x25 (008) a podložky 
(009). 



46998 - EPTP 3/60 

STRANA 6 Z 8 

 

 

 

• Namontujte vrchní polici (006) na vertikální tyčky (001). Použijte k tomu šrouby M6x25 (008) a 
podložky (009). 

  

3 ÚDRŽBA & PÉČE 

• Pravidelně kontrolujte šrouby, zda jsou pevně přitažené. V případě potřeby je dotáhněte. 
 
• Chraňte schody před korozí a rzí. Jednou ročně použijte k ošetření schodů vhodný 
protikorozní prostředek. 

4 LIKVIDACE 

V případě likvidace výrobku se obraťte na DEMA Vertriebs-GmbH, na Vašeho lokálního 
dodavatele nebo na místního zpracovatele odpadů. 
Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako komunální odpad! 
Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako běžný domovní odpad! 
Výrazně tím přispějete k ochraně životního prostředí. 

5 TECHNICKÉ PARAMETRY 

Maximální zatížitelnost 25 kg na každou polici 

Rozměry (d. X š. X v.) 600 x 600 x 600 mm 

Hmotnost 5,6 kg 



46998 - EPTP 3/60 

STRANA 7 Z 8 

 

 

 

6 DETAILNÍ SCHÉMA 

006 

  

7 SEZNAM KOMPONENTŮ 

ČÍSLO 
KOMPONENTU 

ORIGINÁLNÍ 
ČÍSLO 

KOMPONENTU 
OBRÁZEK POPIS KUSY 

001 A+B 

 

Vertikální tyčka 

2 

002 C 

 

Horizontální tyčka 

2 

003 D 

 

Rohový prvek 
2 

004 E 
     

Spodní police 
1 

005 F 

     

Střední police 
1 

006 G 
 

Vrchní police 
1 



46998 - EPTP 3/60 

STRANA 8 Z 8 

 

 

 

007 H 

                    

Podpůrná nožička 
1 

008 I 

 

Šroub M6x25 mm 

20 

009 J 
 

Podložka 

20 

010 K 

 

Očkový klíč na šestihranné 
matice 1 

011 L 

 

Vidlicový jednostranný maticový 
klíč 1 

012 M+N 

                

Sada šroubů včetně matic na 
spojení s dalšími schody na 
květiny 

1 

013 O 

 

Šroub M6x10 mm 

2 

 


